
Power�Tools 電動⼯具 4

電動筆型散打機 Pen�Sander�Tool�Set

B C

產品編號

256.400

256.402

256.404

256.406

品名規格

電動筆型散打機   

砂紙補充包    (10張)

砂紙補充包    (10張)

砂紙補充包    (10張)

240#

400#

600#

9配件    

盒/箱

6/30

單位

盒

盒

盒

組

價格

150

150

150

5750A

B

C

D

D

每片尺⼨：113x70mm

數量：1盒10張

電源輸入：AC100~240V, 50/60Hz

電源輸出：12V(0.5A) / 6W

頻率：1000~6000次/分鐘

重量：89g

振動幅度：3mm

整組包含：筆型散打機、電源供應器、機⾝置

放座、研磨配件x9、使⽤說明書、贈送砂紙

(240# 10張)

尺⼨：187   30mmx 

塑膠模型與GK套件製作、改造專⽤的電動研

磨⼯具

產品特⾊

機⾝前後均有散熱孔設計, ⼯具壽命更持久

無段調速旋鈕, 頻率可依需求調整

機⾝⼿握處貼⼼設計⼈體⼯學防滑握把, 操作

起來更得⼼應⼿

鬆開前端⿊⾊螺⺟即可更換配件, ⼗字溝槽設

計可依據使⽤者習慣改變配件⽅向, 更加彈性

機⾝本體雙重絕緣, 使⽤上更安全可靠

(紙盒包裝)

振動幅度

A


